

Investitor
Obiect**I.P. Liceul Teoretic cu Invatamint Seral nr. 2.**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Lucrari de reparatie a salii festive.

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie.				
		1.1. Capitolul 1. Demontari si evacuari.				
1	RpCK42E	Desfacerea plintei	m			9,95
						9,95
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	39,78	4,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	39,78	5,17
2	RpCJ35A k=2	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			10,74
						10,74
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	39,78	4,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	39,78	5,97
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			11,93
						11,93
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	39,78	5,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	39,78	5,97
4	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			18,30
						18,30
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	39,78	9,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	39,78	9,15
5	RpCU09C k=2	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) (evacuarea deseurilor din incapere)	t			49,71
						49,71
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2500	39,78	9,93

1	2	3	4	5	6	7
	1					
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	39,78	39,78
6	RpCU09C k-2	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) (ridicarea materialelor si transportarea pina la punctul de lucru))	t			49,74 49,74
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	39,78	9,96
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	39,78	39,78
7	TsH92B	Incarcarea in auto:	t			44,16 44,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	39,78	44,16
8	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			44,98 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	120,00	44,98
		1.2. Capitolul 2. Incalzire.				
9	RpIB11B	Demontari elemente de radiator pentru micsorarea suprafetei	buc			4,77 4,77
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	39,78	4,77
10	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv h=500	buc			1 422,88 19,89
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	39,78	19,89
	2822115700000	Radiator 1000*500	buc	1,0000	1 390,00	1 390,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	297,92	0,89
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	62,50	0,38
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	89,17	4,46
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	2,42	7,26
11	IC53B	Racord olandez din bronz, avind diametrul de 3/4"	buc			109,90 7,96
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	39,78	7,96
	2875274119000	Cot racord olandez 3/4"	buc	1,0000	92,67	92,67
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	81,52	0,82
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	297,92	5,96
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	62,50	2,50
12	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			18,34 5,97

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	39,78	5,97
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	11,25	11,25
	2523156719287	Diblu	buc	2,0000	0,56	1,12
		1.3. Capitolul 3. Tavane.				
13	RpCN12A	Desfacerea profilelor prefabricate, la tavane pina la 60 cm latime	m			18,70 18,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4700	39,78	18,70
14	RpCO56B	Demontari: tavane Armstrong.	m2			37,39 37,39
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	39,78	18,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	39,78	18,70
15	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong",	m2			209,45 87,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	39,78	5,97
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	39,78	81,55
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,92	11,68
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	105,00	110,25
16	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice (по периметру потолка)	m			35,34 20,69
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	39,78	20,69
	2651122100270 1	Clei bagheta	kg	0,0850	71,43	6,07
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	8,17	8,58
17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane	m2			16,26 5,56
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	39,78	5,56
	2430226101010 1	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,67	10,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
18	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			74,41 60,85
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	39,78	60,85
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,90	13,57
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,68 1,18
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	39,78	1,18
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
20	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,29 21,88
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	39,78	17,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	39,78	3,98
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	2,1098	9,20	19,41
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,68 1,18
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	39,78	1,18
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
22	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			37,52 27,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	39,78	27,44
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,21	10,08
		1.4. Capitolul 4. Pereti.				
23	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			16,27 5,57
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	39,78	5,57
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,67	10,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
24	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			70,88 47,74
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	39,78	39,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	39,78	7,96
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri	kg	3,1500	2,20	6,93
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	3,04	10,94
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	203,00	5,27
25	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata	m2			18,26 7,96

1	2	3	4	5	6	7
		elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	39,78	7,96
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,92	9,81
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,30	0,50
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,69 1,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	39,78	1,19
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
27	CF50B k=4	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			102,80 48,53
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	39,78	48,53
	2653102100831	Amestec uscat	kg	28,5600	1,90	54,26
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,69 1,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	39,78	1,19
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
29	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,29 21,88
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	39,78	17,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	39,78	3,98
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	2,1098	9,20	19,41
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,69 1,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	39,78	1,19
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
31	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			37,53 27,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	39,78	27,45
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri	kg	0,4000	25,21	10,08

1	2	3	4	5	6	7
		vinilici				
32	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			16,27 5,57
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	39,78	5,57
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,67	10,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
33	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			32,52 26,25
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	39,78	17,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	39,78	8,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri	kg	0,9800	2,20	2,16
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	2 860,00	2,86
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	203,00	1,25
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,69 1,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	39,78	1,19
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
35	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			94,57 59,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	39,78	59,11
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact)	kg	0,3000	25,67	7,70
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,90	27,76
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,69 1,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	39,78	1,19
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
37	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,26 7,96
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	39,78	7,96

1	2	3	4	5	6	7
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,92	9,81
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,30	0,49
38	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,29 21,88
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	39,78	17,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	39,78	3,98
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	2,1098	9,20	19,41
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,69 1,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	39,78	1,19
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
40	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			37,53 27,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	39,78	27,45
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,21	10,08
41	CK18C	Montarea cornier din aluminiu	m			14,28 10,34
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	39,78	10,34
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,50	3,67
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri	kg	0,0250	2,20	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	203,00	0,20
		1.5. Capitolul 5. Pardosele.				
42	RpCK01B k-2	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			108,35 33,42
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	39,79	22,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	39,78	11,14
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri	kg	26,3000	2,20	57,86
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0840	203,00	17,06
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor Betonocontact	m2			5,09 1,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	39,78	1,19
	2416586105303	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	25,67	3,85

1	2	3	4	5	6	7
	1					
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
44	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			78,18 9,32
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	39,79	9,32
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,33	66,25
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	29,00	2,61
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor Betonocontact	m2			5,09 1,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	39,78	1,19
	2416586105303 1	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	25,67	3,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
46	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli gr. 2.7 mm omogen	m2			462,53 126,90
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	39,78	79,56
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	39,78	47,34
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	46,50	16,28
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,33	22,73
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	2,80	2,86
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	25,00	3,75
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	15,00	16,50
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	260,50	273,53
		2. Capitolul 2. Lucrari de montate retele electrice				
47	08-02-396-6	Demontarea canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			1 169,03 1 169,03
	1	Muncitor	h-om	29,4000	39,78	1 169,03
48	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			1 181,03 1 169,03
	1	Muncitor	h-om	29,4000	39,78	1 169,03
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	31,00	12,00
49	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m			1 561,43 946,76
	1	Muncitor	h-om	23,8000	39,78	946,76
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	170,00	170,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	14,17	255,06
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	28,30	189,61
50	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi,	100 m			498,08

1	2	3	4	5	6	7
		blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg				493,25
	1	Muncitor	h-om	12,4000	39,78	493,25
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	480,00	4,82
51		Cablu BBГ HГ - LS-3*2.5	m			19,50
						0,00
	1	Cablu BBГ-HГ LS-3*2.5	m	1,0000	19,50	19,50
52	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			61,60
						12,33
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	39,78	12,33
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	44,17	45,05
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,36	0,72
53	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 728,25
						1 283,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	39,78	1 283,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	14,17	1 445,25
54	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc			9,90
						0,00
	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	1,0000	9,90	9,90
55	2451089	Doze	buc			21,67
						0,00
	24510891	Doze	buc	1,0000	21,67	21,67

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)